"Autoriza  o  Poder  Executivo  Municipal  a  proceder  ao  parcelamento  de  dívida  com  a

Procuradoria-Geral  da  Fazenda  Nacional.  3) Projeto  de  Lei  Ordinária     nº  98/2017  ,

Protocolado sob o nº 850/2017/Leg,  do Poder Executivo que "Autoriza a abertura de

crédito adicional especial no orçameento vigente no valor de R$ 48.103,42 (quarenta e oito

mil, cento e três reais e quarenta e dois centavos). Registra-se que após a aprovação do

Projeto  nº  90/2017 "Doação de Área ao Grupo Empresarial  Econômico Uruguaiana foi

realizado  o  registro  fotográfico  com  o  represetante  da  empresa.  MATÉRIAS  DO

EXPEDIENTE: